
UCHWAŁA Nr XXX/454/13
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 18 marca 2013

w sprawie zmiany zakresu rzeczowego zadania pn. „Komunikacja z mieszkańcami” na rok 2013.

Na  podstawie  §  5  ust.  5  Statutu  Dzielnicy  XVIII  stanowiącego  załącznik  nr  18  do  uchwały
nr LXVII/660/96  Rady  Miasta  Krakowa  z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji  i zakresu  działania
dzielnic  (tekst  jednolity:  Dziennik  Urzędowy  Województwa  Małopolskiego  z  dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243
poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje :

§ 1

W § 4300 Dz.750 rozdz. 75095 na zadaniu pn. „Komunikacja z mieszkańcami” środki w
wysokości 150.10 zł pozostałe po przetargu z zadania „Publikowanie kolumn informacyjnych”
oraz kwotę  300 zł  z  zadania „Wykonanie  materiałów promocyjnych” (na zadaniu pozostanie
kwota 1.700 zł) przeznacza się dodatkowo na postępowanie przetargowe na „Przygotowanie do
druku i druk gazetek dzielnicowych” 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
W  związku  z  rozstrzygnięciem  przetargu  na  niższą  niż  planowana  kwotę  przeznacza  się
brakujące środki na wniosek zainteresowanych. Zwiększa się środki do wysokości niezbędnej do
realizacji zadania.


